
 
OPPLAND SKIKRETS 
 
STYRET I OPPLAND SKIKRETS BERETNING FOR REGNSKAPSÅRET 2022 
 
1. Styrets sammensetning 
Styret består i Tingperioden 2021-23 av følgende personer: 
 

  Kjetil Dahlen   Leder 
 Ine Wigernæs   Nestleder 
 Anne Karen Olsen  Styremedlem 
  Sigrid Snuggerud  Styremedlem 
 Torbjørn Broks Pettersen Styremedlem 
  May Kristin Lønseth  Styremedlem 
 Jørn Tore Linberg  Styremedlem 
 Torger Fenstad   Styremedlem 
 Espen Moltubakk  Varamedlem 
 Lillann Gulbrandsen   Varamedlem 

  
Virksomhetens art er å legge forholdene best mulig til rette for lagene innenfor de ulike grenene, slik 
at de kan tilby aktiviteter til sine medlemmer.  
 

Oppland Skikrets har sitt kontor på Idrettens Hus i Olympiaparken på Lillehammer 

 
2. Oppland Skikrets sin stilling og økonomiske resultat av virksomheten  
Etter Styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse for regnskapsåret 2022 med 
tilhørende noter og kommentarer et riktig uttrykk for skikretsens stilling og resultat av virksomheten. 
Styret foreslår at de fremlagte regnskapene fastsettes som skikretsens resultatregnskap og balanse. 
 

Oppland Skikrets overtok i 2021 regnskapsføringen for Team Elon Innlandet. Teamets regnskap føres 
som egen avdeling og er tydelig skilt ut fra skikretsens regnskap på prosjektnivå. Men teamets 
inntekter og kostnader ligger inne i skikretsens samlede tall, som også påvirker samlet årsresultat. 
 
Styret kjenner ikke til andre forhold som har innvirkning på Oppland Skikrets sin økonomiske stilling. 
Etter utgangen av regnskapsåret har det ikke inntruffet forhold som det ikke er tatt hensyn til i 
årsoppgjørene og som er viktig for å bedømme Oppland Skikrets sitt resultat og stilling. Styret 
bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.  
 
Revisor for regnskapsåret 2022 var revisorfirmaet Ernst & Young. 

 
3. Ansatte 
Ved regnskapsårets slutt har Oppland skikrets følgende ansatte: 

 Administrasjonssjef  Ellie Lein  100 % stilling 
 Skiutvikler    Marianne Myklebust 50 % stilling 

 

Det har ikke vært skader eller ulykker i tilknytning til virksomheten.  Skikretsen har full likestilling 
mellom kvinner og menn. 
 

 
 



4. Styregodtgjørelse 
Det ble ikke utbetalt styregodtgjørelse i 2022. 

 
5. Ytre miljø og indre miljø 
Vår virksomhet forurenser ikke det ytre miljø. Vår virksomhet har et godt arbeidsmiljø i relativt nye 
lokaler. Det er minimalt sykefravær i virksomheten.  

 
6. Disponering av over-/underskudd 
Samlet underskudd for 2022 ble på kr. 436.681. 
 

Av dette er kr. 207.085 knyttet til Team Elon Innlandet. 
Skikretsens underskudd er kr. 229.596. 
 
Underskuddet dekkes i sin helhet av egenkapitalen. 

 
 
 
Oppland Skikrets,   
Lillehammer, 21. mars 2023 
 
 
 
 
     Kjetil Dahlen            Ine Wigernæs                Anne Karen Olsen  
       styreleder                  nestleder                   styremedlem 
 
 
 
Sigrid Snuggerud          Torger Fenstad            Torbjørn Broks Pettersen  
     styremedlem     styremedlem                     styremedlem 
 
 
 
May Kristin Lønseth                        Jørn Tore Linberg               Ellie Lein      
     styremedlem       styremedlem                          adm.sjef 


